[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2022                                                                            № 8-р
хутор Упорный

О назначении ответственного лица за учет микроповреждений (микротравм) работников в администрации Упорненского сельского поселения Павловского района

В соответствии со статьей 226 Трудового кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от  15 сентября 2021 года № 632н «Об утверждении рекомендаций по учету микроповреждений (микротравм) работников”, в связи с вступление в силу Федерального закона от 02.07.2021 № 311- ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»:
1. Назначить ведущего специалиста Белову Светлану Алексеевну ответственным за учет микроповреждений (микротравм) работников администрации Упорненского сельского поселения Павловского района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец

image1.emf